Legati Summi Pontificis, 162, 218, 219, 220, 
390, 703. 

Lerne da Silveira Cintra Card. Sebastianus 
Legatus a B. P. mittitur ad Congressum 
eucharisticum tertium e Brasiliana Na
tione in urbe Recifensi peragendum, 703. 

Lex naturalis reiecta, 428. 
Libri proscripti auctorum : G. D'Annunzio, 

260; P. Ubaldi, 680. 
Lithuania, Benevolentia, spes et vota B. P., 

611. 
Litterae encyclicae « Rerum novarum » et 

«Quadragesimo anno» quoad studium 
componendi quaestionem socialem in 
U. S. A., 643. 

Litterae encyclicae « Summi Pontificatus », 
443 ss. 

Propagatio Regni Christi est auspicale 
votum et propositum novi Summi Ponti
ficis Pii XII, 414. Ex fide et pietate in 
Christum Regem innumerabilia christifi
delibus orta sunt bona, 415. Christi Regis 
festum afferat omnibus divinae gratiae 
munera, 416. Sub signo Christi Regis fi
delium et nationum felix coniunctio. 418ss. 

Summi Pastoris officium est testimo
nium perhibere veritati, 420 et errores re
futare : illum praecipue ex quo naturalis 
lex ac fundamentum probitatis in ordine 
morum reiicitur, 423; alium ex oblivione 
legis mutuae caritatis, negando fundamen
tum unitatis humani generis in Deo, 426; 
quod fundamentum non excludit peculia
res cuiusvis nationis notas nec sanum pa
triae amorem, 430; alius eruitur error ex 
negatione vinculi potestatis publicae rei 
cum Deo, 431; infitiando auctoritatem 
Summi Legislatoris, 432; simulque iura 
imperii civitatis, 433 ; iura familiae, '434 ; 
iura conscientiae, 435; mutuas populorum 
rationes, 437 ; ac gignendo exinde falsas 
progressionis species, 439. 

Virtus mundum renovans est ex spi

ritu Christi per Ecclesiam, 440. Fideles 
auxiliarii Cleri in Actione catholica, 443, 
e familiis vere christianis orti, Regnum 
Christi affirmant, augent, 444. 

Ecclesiae opera pacificatoria est, 445; 
etsi suspicionibus adversata, 447. 

In praesenti aerumnarum tempore, 449, 
a B. P. omni vi deprecato, 450, Pax Chri
sti in Regno Christi, per lucem veritatis 
et per opera fraternae caritatis universae 
Ecclesiae paretur, 451, et a Deo, infinitae 
potestatis, unanimi omnium supplicatione 
imploretur, 452. 

M 

Maglione Card. Aloisius. Eum B. P. ad mu
nus a Secretis Status eligit, 136; Ei B. P. 
mandat ut preces B. Mariae V. pro pace 
impensius ubique fundantur, 154; Eum 
B. P. mittit ad sollemnia in renovato Tem
plo pompeiano B. M. a Ssmo Rosario cele 
branda, 218. 

Matrimonium : 
— denuntiatum ut nullum a coniuge acatho

lico: quando possit accusari a Promotore 
iustitiae, 131.